СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27 мая  2011 г.
                                 № 27
г. Колпашево

Об отчете по итогам деятельности Главы администрации

Заслушав ежегодный отчет Главы Колпашевского городского поселения о результатах его деятельности и деятельности местной администрации за 2010 г., руководствуясь ч.11.1 ст.35,  ч.5 ст.43 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 25 Устава поселения
Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Главы Колпашевского городского поселения Зяблицева Юрия Георгиевича по итогам работы за 2010 г.
2. Решение вступает в силу после подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Председатель Совета

                                         А.В. Былин